
Vánoční prázdniny jsou za námi a teď je čas zaznamenat všechny úžasné okamžiky a zážitky! Na tomto
pracovním listu mají vaši žáci příležitost reflektovat svá vánoční dobrodružství pomocí kreslení obrázků.
Mohou nakreslit svůj vánoční stromek, večeři s rodinou, dárky, které dostali, nebo tradice, které jejich
rodina udržuje. Nebo to mohou být zážitky, které je během prázdnin rozesmály či potěšily. Vaši žáci budou
mít v rukou krásný vizuální záznam svých vánočních prázdnin. Tento pracovní list jim může sloužit jako
vzpomínka na krásné chvíle, které prožili během této vánoční sezóny Vědomé reflektování může být
součástí péče o duševní zdraví. Pomáhá lépe porozumět vlastním emocím, zvládat stres a udržovat
rovnováhu mezi pozitivními a negativními aspekty života.

OBRÁZKY Z VÁNOČNÍCH PRÁZDNIN

Pracovní list pro vás připravila DigiKoalice, společná platforma NPI ČR a MŠMT propojující
organizace, které se věnují digitálnímu vzdělávání. Pracovní list vznikl v rámci Evropského

týdne programování (CodeWeek). 

Další sdílení a úpravy pracovního listu i metodiky pro nekomerční účely jsou možné 
za podmínek licence CC BY-NC-SA 4.0 Mezinárodní. Uvádějte jako primární URL adresu

https://digikoalice.cz/kategorie/codeweek/ a autora uveďte zkratkou Team-CODEWEEK-NPICR. 
Diskutovat a ohodnotit pracovní listy můžete v systému Elektronické materiály 

na Metodickém portálu RVP.CZ.

https://digikoalice.cz/
https://codeweek.eu/
https://codeweek.eu/
https://digikoalice.cz/kategorie/codeweek/


Selfíčka z Vánoc
Moje obrázky z vánočních prázdnin


